
Витяг з протоколу № 1 

засідання стипендіальної комісії ІХХТ 

від 14 січня 2022 року 
 

Слухали: Про призначення академічних стипендій студентам ІХХТ за результатами 

зимової сесії 2021/2022 навч. року з 01 січня 2022 року. 
 

Ухвалили: Призначити академічну стипендію студентам ІХХТ з 01 січня 2022 року у 
наступному розмірі (грн.): 

 

1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

спеціальність 161 Хімічні технології та інженерія 

№ 

п/п Прізвище, ім’я, по батькові 
Група 

Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 
1 Бородюк Катерина Миколаївна ХТ-11 

 

90,3120 
 

4.8 
 

2 000 

2 Ненич Богдана Вікторівна ХТ-13 
 

87,1770 
 

4.8 
 

2 000 

3 
Сметанська Олександра 
Володимирівна ХТ-11 

 

85,9400 
 

4.6 
 

2 000 

4 Барабах Сергій Андрійович ХТ-13 
 

85,6220 
 

4.6 
 

2 000 

5 Сірик Катерина Михайлівна ХТ-12 
 

85,3100 
 

4.6 
 

2 000 

6 Дучак Тарас Михайлович ХТ-12 
 

84,9920 
 

4.6 
 

2 000 

7 
Власенко Вікторія 
Олександрівна Олександрівна 
 

ХТ-11 
 

84,6760 
 

4.6 
 

2 000 

8 Симоненко Юлія Сергіївна 
  

ХТ-13 
 

79,9570 
 

4.5 
 

2 000 

9 Дмитренко Тетяна Сергіївна ХТ-12 79,5420 4.3 2 000 

10 Каліщук Остап Олегович 
 

ХТ-11 
 

78,8170 
 

4.6 
 

2 000 

11 Шаповал Ігор Леонідович 
 

ХТ-12 
 

78,3750 
 

4.3 
 

2 000 

12 Довгань Марія Андріївна 
 

ХТ-11 
 

78,1210 
 

4.1 
 

2 000 

13 Кисса Тетяна Віталіївна 
 

ХТ-13 
 

77,8050 
 

4.0 
 

2 000 

14 
Нявкевич Максим 

Валентинович 
 

ХТ-12 
 

76,7600 
 

4.1 
 

2 000 

15 
Антонюк Катерина 
Андріївна 
 
 

ХТ-12 
 

75,4920 
 

4.1 
 

2 000 

16 Казаріна Ольга Вікторівна 
 

ХТ-12 
 

74,2900 
 

3.8 
 

2 000 

17 
Знахаренко Дар'я 
Богданівна 
 

ХТ-12 
 

73,8150 
 

4.1 
 

2 000 

18 Кирик Марта Тарасівна 
 

ХТ-12 
 

73,5300 
 

3.8 
 

2 000 

19 
Дзюбінська Вікторія 
Андріївна 
 

ХТ-12 
 

73,2760 
 

4.0 
 

2 000 

20 Шварик Діана Вікторівна 
 

ХТ-12 
 

72,1500 
 

3.8 
 

2 000 

21 
Крушельницька Анастасія 
Сергіївна 
 

ХТ-13 
 

71,4400 
 

4.0 
 

2 000 

22 
Дзюма Марія-Ольга 
Андріївна 
 

ХТ-13 
 

71,2170 
 

4.0 
 

2 000 

23 Данилевич Іван Денисович 
 

ХТ-13 
 

71,0270 
 

3.8 
 

2 000 



24 
Павлюк Єлізавєта 
Олексіївна 
 

ХТ-11 
 

70,4260 
 

4.0 
 

2 000 

25 Богун Олена Миколаївна 
 

ХТ-12 
 

69,2550 
 

3.8 
 

2 000 

 

 спеціальність 161 Хімічні технології та інженерія (скорочена форма) 

 № 

п/п Прізвище, ім’я, по батькові група 
Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 Базилько Богдана Петрівна ХТ-14 74,6350 4.1 2 000 

2 

Дітковський Юліан 

Володимирович 

 

ХТ-14 

 

74,2570 

 

4.3 2 000 

 

спеціальність 162 Біотехнології та біоінженерія 

№ 

п/п Прізвище, ім’я, по батькові 
Група 

Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 
Ошиток Дар'я 
В'ячеславівна БТ-12 

 

92,4000 
 

5.0 
 

2 910 

2 Пулим Наталя Андріївна БТ-11 
 

91,3570 
 

5.0 
 

2 910 

3 
Максимлюк Олег 
Ярославович 

БТ-11 
 

90,8510 
 

5.0 
 

2 910 

4 
Кульчицький-Дашинич 

Роман Сергійович 
БТ-11 
 

90,5660 
 

5.0 
 

2 910 

5 Мартич Анна Дмитрівна БТ-12 
 

90,4400 
 

5.0 
 

2 910 

6 
Калейніков Арсеній 

Геннадійович 
БТ-12 
 

90,1120 
 

4.6 
 

2 000 

7 
Яцкова Єлизавета 
Андріївна БТ-11 

 

89,5210 
 

5.0 
 

2 910 

8 
Довгалюк-Ковальський 

Артем 
БТ-12 
 

89,3620 
 

5.0 
 

2 910 

9 Яровий Марк Дмитрович БТ-11 
 

89,3620 
 

5.0 
 

2 910 

 

спеціальність 181 Харчові технології 

№ 

п/п Прізвище, ім’я, по батькові 
Група 

Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 
Фрис Христина 
Олегівна 
 

ХР-12 
 

87,8710 
 

4.8 
 

2 000 

2 
Копитко Ангеліна 
Михайлівна 
 

ХР-12 
 

86,6210 
 

4.5 
 

2 000 

3 Сенів Денис Андрійович 
 

ХР-11 
 

85,7520 
 

4.8 
 

2 000 

4 Николяк Діана Тарасівна 
 

ХР-11 
 

83,7570 
 

4.6 
 

2 000 

5 
Шадорська Анастасія-
Аделіна Олегівна 
 

ХР-12 
 

83,6310 
 

4.8 
 

2 000 

6 
Швець Олександра 
Олександрівна 
 

ХР-11 
 

83,1850 
 

4.8 
 

2 000 

7 
Збаржевецька Аліна 
Анатоліївна 
 

ХР-12 
 

82,6670 
 

4.5 
 

2 000 

8 Пруднікова Дарія Сергіївна 
 

ХР-11 
 

80,0210 
 

4.3 
 

2 000 



9 
Боруцька Світлана 
Михайлівна 
 

ХР-11 
 

78,5320 
 

4.5 
 

2 000 

10 Чабан Олена Романівна 
 ХР-11 

 
78,3750 
 

4.3 
 

2 000 

11 Мазур Тетяна Олегівна 
 

ХР-12 
 

78,2800 
 

4.3 
 

2 000 

12 
Веснер Олександра 
В'ячеславівна 
 

ХР-11 
 

78,2470 
 

4.3 
 

2 000 

13 Рибак Вікторія Тарасівна ХР-11 78,2470   4.3 2 000 

 

спеціальність 226 Фармація, промислова фармація 

№ 

п/п Прізвище, ім’я, по батькові 
Група 

Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 
Ключик Софія 
Андріївна 
 

ФР-11 
 

92,6210 
 

5.0 
 

2 910 

2 
Зинюк Софія 
Володимирівна 
 

ФР-11 
 

88,3170 
 

4.8 
 

2 000 

3 
Дигдало Віра 
Богданівна 
 

ФР-11 
 

87,2410 
 

4.8 
 

2 000 

4 
Гусак Соломія 
Василівна 
 

ФР-11 
 

84,4550 
 

4.8 
 

2 000 

5 
Григоренко Анастасія 
Григорівна 
 

ФР-11 
 

81,3820 
 

4.6 
 

2 000 

6 
Телебей Дар'я 
Михайлівна 
 

ФР-11 
 

79,6410 
 

4.3 
 

2 000 

 

 

2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

спеціальність 161 Хімічні технології та інженерія 

№ 

п/п Прізвище, ім’я, по батькові Група 
Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 
1 Гнатів Тетяна Богданівна ХТ-22 91.421 5.0 2 910 

2 
Бурачинський Роман 

Вадимович 
ХТ-21 89.300 5.0 2 910 

3 
Чеботар Анастасія 
Станіславівна 

ХТ-21 88.761 4.8 2 000 

4 
Григораш Микола 
Володимирович 

ХТ-22 88.191 4.8 2 000 

5 Веремчук Ульяна Тарасівна ХТ-22 87.650 5.0 2 910 

6 
Паталій Владислав 
Володимирович 

ХТ-21 86.925 5.0 2 910 

7 Варчук Діана Ярославівна ХТ-22 86.070 4.8 2 000 

8 
Курищук Ярина 
Ярославівна 

ХТ-22 85.901 5.0 2 910 

9 Киричук Юлія Тарасівна ХТ-22 85.595 4.8 2 000 

10 
Браташ Катерина 
Романівна 

ХТ-21 85.370 5.0 2 910 

11 Лисак Дмитро Михайлович ХТ-22 84.707 4.5 2 000 

12 
Першина Софія 
Альбертівна 

ХТ-21 84.381 4.6 2 000 



13 
Ломага Анжеліка 
Василівна 

ХТ-22 83.757 
4.6 

2 000 

14 
Торський Василь 
Андрійович 

ХТ-22 83.662 
4.8 

2 000 

15 
Пятковський Роман 

Віталійович 
ХТ-22 82.522 

4.6 
2 000 

 

.спеціальність 161 Хімічні технології та інженерія (скорочена форма) 

 № 

п/п Прізвище, ім’я, по батькові Група 
Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 
Парцей Михайло 

Євгенович 
ХТ-23 88.222 5.0 2 910 

2 Ткачик Юрій Ігорович ХТ-23 83.377 4.8 2 000 

 

 

спеціальність 162 Біотехнології та біоінженерія 

№ 

п/п Прізвище, ім’я, по батькові Група 
Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 
Домашовець Ангеліна 
Олександрівна 

БТ-22 90.595 5.0 2 910 

2 
Паламар Олександр 

Володимирович 
БТ-22 89.110 5.0 2 910 

3 Трач Анна Романівна БТ-21 85.465 4.8 2 000 

4 Рояка Ян Денисович БТ-22 84.740 4.8 2 000 

5 
Ладанівська Марія 
Володимирівна 

БТ-22 83.885 4.8 2 000 

6 Маніліч Марта Михайлівна БТ-21 83.885 4.8 2 000 

7 
Кулаківська Анастасія 
Євгенівна 

БТ-21 83.315 4.7 2 000 

8 
Шевчук Юлія 
Олександрівна 

БТ-21 82.365 4.7 2 000 

9 Троцюк Максим Павлович БТ-22 81.510 4.5 2 000 

 

 

спеціальність 181 Харчові технології 

№ 

п/п Прізвище, ім’я, по батькові Група 
Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 
Бережнюк Анастасія 
Леонідівна 

ХР-21 92.747 5.0 2 910 

2 
Миляновська Ірина 
Богданівна 

ХР-22 88.156 5.0 2 910 

3 
Гребенюк Максим 

Олександрович 
ХР-21 83.790 4.5 2 000 

4 
Семенченко Софія 
Володимирівна 

ХР-22 83.441 4.5 2 000 

5 Костів Ольга Михайлівна ХР-21 78.912 4.7 2 000 

6 Сисан Сергій Олегович ХР-22 78.881 4.5 2 000 

7 
Слободянюк Володимир 

Андрійович 
ХР-22 78.280 4.4 2 000 

8 Турушев Дмитро ХР-21 77.361 4.4 2 000 



Андріянович 

9 Мричко Марія Михайлівна ХР-21 76.950 4.4 2 000 

10 Махно Олег Андрійович ХР-22 76.601 4.2 2 000 

 

 

спеціальність 226 Фармація, промислова фармація 

№ 

п/п Прізвище, ім’я, по батькові Група 
Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 
1 Бегметюк Соломія Іванівна ФР-21 89.327 5.0 2 910 

2 Чубак Мар'яна Ігорівна ФР-22 88.540 5.0 2 910 

3 Бойко Юлія Іванівна ФР-21 87.780 5.0 2 910 

4 
Скибик Василина 
Андріївна 

ФР-22 84.771 4.8 2 000 

5 
Смалюх Павло 

Любомирович 
ФР-22 84.007 4.6 2 000 

6 Климчук Аліна Олегівна ФР-22 83.410 4.5 2 000 

7 
Сотнікова Анна 
Вячеславівна 

ФР-21 83.092 4.6 2 000 

8 Возна Яна Романівна ФР-21 83.030 4.6 2 000 

 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 
спеціальність 161 Хімічні технології та інженерія  

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 

успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 Данилів Аріна Андріївна ХТ-32 89.846 5.0 2910 

2 Манчак Аліна Ігорівна ХТ-36 89.761 5.0 2910 

3 Шиманська Іванна Євгенівна ХТ-36 88.697 5.0 2910 

4 Яйченя Лілія Сергіївна ХТ-31 88.255 5.0 2910 

5 Гаталяк Марія Ярославівна ХТ-37 87.652 5.0 2910 

6 Помилуйко Олег Петрович ХТ-36 87.241 4.7 2000 

7 Парфьонов Юрій Олександрович ХТ-35 86.192 4.8 2000 

8 Шалева Наталія Іванівна ХТ-31 85.816 5.0 2910 

9 Петриняк Вікторія Іванівна ХТ-31 85.087 4.8 2000 

10 Жолдак Богданна Олегівна ХТ-31 84.740 4.7 2000 

11 Вороняк Михайло Олегович ХТ-36 84.455 4.6 2000 

12 Гнатів Віра Михайлівна ХТ-31 84.232 4.6 2000 

13 Шепелюк Наталія Миколаївна ХТ-35 83.947 4.8 2000 

14 Долгова Надія Андріївна ХТ-35 83.885 4.6 2000 

15 Богдан Анастасія Олександрівна ХТ-34 83.662 4.7 2000 



16 Кравець Дар'я Валентинівна ХТ-32 83.441 4.6 2000 

17 Оніщук Ірина Анатоліївна ХТ-32 82.555 4.6 2000 

18 Струбіцька Наталія Василівна ХТ-36 82.332 4.5 2000 

19 Дзядик Маркіян Андрійович ХТ-31 82.016 4.6 2000 

20 Матвіюк Аліна Володимирівна ХТ-31 81.826 4.6 2000 

21 Струбіцька Анастасія Василівна ХТ-36 81.415 4.5 2000 

22 Кулик Вадим Романович ХТ-36 81.035 4.4 2000 

23 Спека Поліна Вікторівна ХТ-31 80.527 4.4 2000 

24 Курян Світлана Іванівна ХТ-35 80.180 4.5 2000 

25 Грабарчук Оксана Сергіївна ХТ-34 79.990 4.4 2000 

26 Старовєрова Вікторія 
Володимирівна 

ХТ-37 79.895 4.5 2000 

 

 

спеціальність 162 Біотехнології та біоінженерія  

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 

успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 Курило Олексій Павлович БТ-31 91.570 5.0 2910 

2 Бурдик Христина Василівна БТ-31 89.015 4.8 2000 

3 Червінська Ярина Тарасівна БТ-31 87.291 4.8 2000 

4 Ходаковскі Богуслав Юлійович БТ-31 86.766 5.0 2910 

5 Юзьків Софія Любомирівна БТ-32 86.735 5.0 2910 

6 Віхрова Анастасія Олексіївна БТ-32 86.640 4.8 2000 

7 Ревякіна Наталія Андріївна БТ-32 86.512 5.0 2910 

8 Василишин Дзвінка Борисівна БТ-31 85.721 4.8 2000 

 

спеціальність 181 Харчові технології 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 
1 Богославець Зоряна Петрівна ХР-32 92.716 5.0 2910 

2 Яковенко Юлія  ХР-31 92.022 5.0 2910 

3 Гривняк Андрій Васильович ХР-31 91.696 5.0 2910 

4 Майстренко Катерина Андріївна ХР-32 90.217 5.0 2910 

5 Сава Наталія Романівна ХР-31 88.887 5.0 2910 

6 Шибанова Юлія Святославівна ХР-31 86.510 5.0 2910 

7 Попельняк Софія Степанівна ХР-31 81.985 4.5 2000 

8 Самець Ірина Ігорівна ХР-32 80.781 4.3 2000 



9 Шевченко Діана Іванівна ХР-32 79.926 4.5 2000 

10 Перовська Аміна Андріївна ХР-32 78.881 4.1 2000 

 

спеціальність  226 Фармація, промислова фармація 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 
1 Капля Катерина Олександрівна ФР-31 90.492 4.8 2000 

2 Левік Вікторія Олександрівна ФР-31 85.046 4.8 2000 

3 Крук Дарина Русланівна ФР-31 84.866 4.7 2000 

4 Власова Юлія Костянтинівна ФР-31 82.681 4.7 2000 

5 Лоза Христина Ігорівна ФР-31 81.510 4.6 2000 

6 Логін Христина Василівна ФР-31 81.126 4.5 2000 

 
спеціальність 161 Хімічні технології та інженерія (скорочений термін навчання) 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 

успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 Сасник Владислав Романович ХТ-38 87.462 4.8 2000 

 

 

4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

спеціальність 161 Хімічні технології та інженерія 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 

успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 Колобич Степан Васильович ХТ-46 95.882 5.0 2910 

2 Воробйова Софія Валеріївна ХТ-47 92.782 5.0 2910 

3 Лях Володимир Іванович ХТ-46 92.016 5.0 2910 

4 Капаціла Соломія Михайлівна ХТ-46 91.960 5.0 2910 

5 Діденко Христина Степанівна ХТ-44 91.485 5.0 2910 

6 Іллюк Роман Васильович ХТ-41 91.167 5.0 2910 

7 Юринець Ірина Вікторівна ХТ-46 90.915 5.0 2910 

8 Кудрик Юлія Вікторівна ХТ-41 90.816 5.0 2910 

9 Биковська Анастасія Павлівна ХТ-44 90.816 5.0 2910 

10 Садова Ірина Богданівна ХТ-46 90.777 5.0 2910 

11 Цапенко Ольга Сергіївна ХТ-47 90.725 5.0 2910 

12 Фізер Радіон Геннадійович ХТ-42 90.217 5.0 2910 

13 Матисюк Ірина Олексіївна ХТ-46 89.870 5.0 2910 



14 Сачук Альона Віталіївна ХТ-46 89.426 5.0 2910 

15 Пелиньо Соломія Михайлівна ХТ-45 89.426 5.0 2910 

16 Кіяєва Софія Святославівна ХТ-47 89.366 5.0 2910 

17 Ільків Вікторія Тарасівна ХТ-44 89.331 5.0 2910 

18 Матлах Юлія Валентинівна ХТ-44 88.951 5.0 2910 

19 Стром Вікторія Геннадіївна ХТ-44 88.856 5.0 2910 

20 Ясковець Вікторія Анатоліївна ХТ-41 88.730 5.0 2910 

21 Клин Артур Ярославович ХТ-42 86.070 5.0 2910 

22 Лагно Володимир Миколайович ХТ-42 85.467 4.8 2000 

 

спеціальність 162 Біотехнології та біоінженерія 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 
1 Голубовська Яна Ігорівна БТ-41 93.002 5.0 2910 

2 Толстенко Анастасія Дмитрівна БТ-41 92.870 5.0 2910 

3 Мостюк Ольга Богданівна БТ-41 92.177 5.0 2910 

4 Копча Ольга Василівна БТ-41 92.117 5.0 2910 

5 Дмитрів Анастасія Зіновіївна БТ-41 91.595 5.0 2910 

6 Чарка Роман Васильович БТ-41 91.136 5.0 2910 

7 Арсеньєва Катерина Дмитрівна БТ-41 89.616 5.0 2910 

8 Мачоган Катерина Михайлівна БТ-41 88.571 5.0 2910 

 

спеціальність 181 Харчові технології 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 
1 Жеребецький Роман Романович ХР-41 90.312 5.0 2910 

2 Добош Юлія Володимирівна ХР-41 87.051 5.0 2910 

3 Замула Марія Олександрівна ХР-41 85.847 5.0 2910 

4 Рибак Уляна Русланівна ХР-41 85.816 5.0 2910 

5 Лещак Юлія Юріївна ХР-41 85.752 5.0 2910 

6 Палій Ірина Леонідівна ХР-41 82.365 4.8 2000 

7 Філатов Богдан Юрійович ХР-41 82.270 4.5 2000 

8 Кіріченко Катерина Сергіївна ХР-41 81.795 4.5 2000 

9 Вінський Юрій Вадимович ХР-41 79.672 4.5 2000 

10 Ставкова Ольга Орестівна ХР-41 78.912 4.6 2000 

 

 

 



спеціальність  226 Фармація, промислова фармація 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 
успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 Киричук Анастасія Олексіївна ФР-41 94.065 5.0 2910 

2 Журавель Уляна Петрівна ФР-42 91.931 5.0 2910 

3 Космина Христина Ігорівна ФР-41 91.101 5.0 2910 

4 Даруга Володимир Вадимович ФР-42 88.057 5.0 2910 

5 Греб Ірина Іванівна ФР-41 87.842 5.0 2910 

6 Лещишин Людмила Тарасівна ФР-41 87.652 5.0 2910 

 

 
1 курс другого (магістерського) рівня вищої освіти 

cпеціальність 161 Хімічні технології та інженерія  

 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 

успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 Бережний Богдан-Володимир 

Вадимович 

ХТМ-11 94,8010 5.0 2910 

2 Причак Софія Петрівна ХТХД-11 90,5020 5.0 2910 

3 Іванух Олександр Олегович ХТМ-11 90,3300 5.0 2910 

4 Гнип Анастасія Василівна ХТХД-11 90,0910 5.0 2910 

5 Білинський Юрій Данилович ХТПК-11 89,9650 5.0 2910 

6 Собуцький Олександр Петрович ХТХД-11 89,7750 5.0 2910 

7 Боцула Дар'я Миколаївна ХТМ-11 89,6470 5.0 2910 

8 Денисюк Аліна Русланівна ХТКХ-11 89,4570 5.0 2910 

9 Назарук Антон Едуардович ХТХД-11 89,4260 5.0 2910 

10 Шабікова Валерія Ігорівна ХТХД-11 89,3620 5.0 2910 

11 Усійчук Марія Ігорівна ХТХД-11 88,9800 5.0 2910 

12 Запороженко Владлєна Віталіївна ХТКХ-11 88,9510 5.0 2910 

13 Лепех Надія Романівна ХТНР-11 88,6970 5.0 2910 

14 Лапа Анастасія Вікторівна ХТМ-11 88,6500 4.8 2000 

15 Пастушок Владислав Романович ХТМ-11 88,5070 4.8 2000 

16 Голод Софія Андріївна ХТМ-11 88,1600 5.0 2910 

17 Уласович Назар Олегович ХТНР-11 86,5760 4.8 2000 

18 Онисик Катерина Степанівна ХТМ-11 86,0060 4.8 2000 

 

 

 



 

 

cпеціальність 181 Харчові технології  

 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 

успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 Черніченко Олександр Вадимович ХРБВ-11 88,8870 5.0 2910 

2 Пристай Романна Ростиславівна ХРБВ-11 87,5200 5.0 2910 

3 Батюк Ольга Ігорівна ХРБВ-11 83,5900 4.6 2000 

4 Антонюк Мирослава 
Володимирівна 

ХРБВ-11 82,4270 4.6 2000 

 

cпеціальність 162 Біотехнології та біоінженерія  

 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 

успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 Князєва Катерина Сергіївна БТМ-11 92,9620 5.0 2910 

2 Цветковська Анна Вадимівна БТМ-11 92,8150 5.0 2910 

3 Кіїв Дмитро Ігорович БТМ-11 89,7400 5.0 2910 

4 Яценко Андрій Сергійович БТМ-11 89,6800 5.0 2910 

5 Нечай Алла Андріївна БТМ-11 87,7800 5.0 2910 

6 Крігер Микита Валерійович БТБТ-11 86,3860 5.0 2910 

 

 

cпеціальність 226 Фармація, промислова фармація  

 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 

успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 Шийка Олексій Ярославович ФРФП-11 89,9960 5.0 2910 

2 Дронік Михайло Юрійович ФРФП-11 88,8560 5.0 2910 

 

2 курс другого (магістерського) рівня вищої освіти 

cпеціальність 161 Хімічні технології та інженерія  

 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 

успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 Пиріг Марта Андріївна ХТМ-21 96.050 5.0 2910 

2 Чижович Роман Андрійович ХТМ-21 95.810 5.0 2910 

3 Нікітчук Олена Геннадіївна ХТМ-21 92.765 5.0 2910 

4 Костюк Ростислав Романович ХТМ-21 92.720 5.0 2910 

5 Шевченко Дмитро Сергійович ХТМ-21 92.720 5.0 2910 

 



 

 

cпеціальність 226 Фармація  

 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Група Рейтинг 

успішності 

Середній 

бал 

Розмір 

стипендії 

1 Лещук Олена Петрівна ФРМ-21 90.155 5.0 2910 

2 Базавлук Єгор Віталійович ФРМ-21 89.300 5.0 2910 

 

 

 

        

          Директор   ІХХТ                                                    проф. Скорохода  В.Й. 

  

   Секретар  стипендіальної  комісії                                   Варваренко  О.Б. 

 
 

 


